
【32】運転免許センター篠ノ井線
篠ノ井駅前通り歩行者天国実施に伴う

一部バス停休止のお知らせ

日頃はご利用いただきありがとうございます。

篠ノ井駅前通りで開催される「しののい軽トラ市」による交通規制に伴い、
下記の通り一部の便はバス停休止を行います。ご利用のお客様には
ご迷惑をおかけしますが、ご了承くださいますようお願いいたします。

【実施日】 令和7年5月25日 6月22日 8月24日
9月28日 10月26日 11月23日

上記6日間の何れも日曜日

【規制時間】 7：30～11：30の間

【休止停留所】  唐臼 篠ノ井 横町
篠ノ井駅前通り 篠ノ井駅

【該当便】 下記の上下線合わせて5便は運転免許
センター入口バス停が始発地、終点地となります。

長野駅方面 篠ノ井方面
篠ノ井駅 17:20 18:20 長野駅 8:30 9:30 11:30 12:30 13:30 15:30 16:30 17:30 18:30

篠ノ井駅前通り 17:20 18:20 末広町 8:31 9:31 11:31 12:31 13:31 15:31 16:31 17:31 18:31
横町 17:21 18:21 長野バスターミナル 8:33 9:33 11:33 12:33 13:33 15:33 16:33 17:33 18:33
篠ノ井 17:23 18:23 中御所 8:34 9:34 11:34 12:34 13:34 15:34 16:34 17:34 18:34
唐臼 17:23 18:23 荒木入口 8:35 9:35 11:35 12:35 13:35 15:35 16:35 17:35 18:35
運転免許センター入口 8:20 9:25 10:25 14:55 15:55 17:25 18:25 荒木 8:36 9:36 11:36 12:36 13:36 15:36 16:36 17:36 18:36
南原 8:21 9:26 10:26 14:56 15:56 17:26 18:26 丹波島橋南 8:40 9:40 11:40 12:40 13:40 15:40 16:40 17:40 18:40
昭和小学校前 8:22 9:27 10:27 14:57 15:57 17:27 18:27 稲里二ツ屋 8:41 9:41 11:41 12:41 13:41 15:41 16:41 17:41 18:41
藤牧 8:23 9:28 10:28 14:58 15:58 17:28 18:28 中氷鉋北 8:42 9:42 11:42 12:42 13:42 15:42 16:42 17:42 18:42
川中島支所口 8:23 9:28 10:28 14:58 15:58 17:28 18:28 中氷鉋 8:42 9:42 11:42 12:42 13:42 15:42 16:42 17:42 18:42
上氷鉋 8:24 9:29 10:29 14:59 15:59 17:29 18:29 上氷鉋 8:43 9:43 11:43 12:43 13:43 15:43 16:43 17:43 18:43
中氷鉋 8:26 9:31 10:31 15:01 16:01 17:31 18:31 川中島支所口 8:45 9:45 11:45 12:45 13:45 15:45 16:45 17:45 18:45
中氷鉋北 8:27 9:32 10:32 15:02 16:02 17:32 18:32 藤牧 8:45 9:45 11:45 12:45 13:45 15:45 16:45 17:45 18:45
稲里二ツ屋 8:27 9:32 10:32 15:02 16:02 17:32 18:32 昭和小学校前 8:47 9:47 11:47 12:47 13:47 15:47 16:47 17:47 18:47
丹波島橋南 8:30 9:35 10:35 15:05 16:05 17:35 18:35 南原 8:49 9:49 11:49 12:49 13:49 15:49 16:49 17:49 18:49
荒木 8:32 9:37 10:37 15:07 16:07 17:37 18:37 運転免許センター入口 8:52 9:52 11:52 12:52 13:52 15:52 16:52 17:52 18:52
荒木入口 8:33 9:38 10:38 15:09 16:09 17:38 18:38 唐臼 11:53 16:53 17:53 18:53
中御所 8:34 9:39 10:39 15:10 16:10 17:39 18:39 篠ノ井 11:53 16:53 17:53 18:53
長野バスターミナル 8:36 9:41 10:41 15:11 16:11 17:41 18:41 横町 11:54 16:54 17:54 18:54
末広町 8:38 9:43 10:43 15:13 16:13 17:43 18:43 篠ノ井駅前通り 11:55 16:55 17:55 18:55
長野駅 8:42 9:47 10:47 15:22 16:22 17:52 18:52 篠ノ井駅 12:02 17:07 18:07 19:07

休止

休止


	スライド 1

